
  

                 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 
P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 

Prot. n. 6301/ II - 8                                                                                                        Bitonto, 18/10/2017 
                                                                                                                                                 Al sito web 
 
 
Oggetto: GRADUATORIA DOCENTI DISPONIBILI A SVOLGERE L’INCARICO DI TUTOR INTERNI 
PERCORSI DI ASL A.S. 2017/2018 
 

La Dirigente Scolastica 

-  Vista la delibera n. 6 del Collegio dei docenti del 13/10/2017 
-  vista la circolare interna n. 47 del 13/10/2017 
- viste le istanze di disponibilità a svolgere l’incarico di tutor interno nei percorsi di Alternanza 
Scuola Lavoro e i titoli e le esperienze dichiarati coerenti con l’ Alternanza 
-  valutata l’età anagrafica più giovane in caso di parità di punteggio 
 

DECRETA 
 
la graduatoria dei docenti disponibili a svolgere l’incarico di tutor interni nei Percorsi di ASL a.s. 
2017/2018, come riportato nella tabella sottostante: 
 
 

PUNTI GRADUATORIA DOCENTE 

9 1 FILOMENA GAROFALO 

6 2 ORSOLA FUSARO 

3 3 ROSSANA LATRONICO 

3 4 LUCIA CAVALLUZZI 

/ 5 LUCIA BOSCHETTI 

/ 6 NICOLETTA VESSIA 

/ 7 CATERINA ROSSIELLO 

/ 8 ANNA RITA GUASTAMACCHIA 

/ 9 DOMENICA LOZITO 

 
 

 

La Dirigente Scolastica  

prof.ssa Antonia Speranza 


